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 دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب عنوان کرد

۱- ۱۴ جبهه مجاز برای فعالیت انتخاباتی
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تا انتخابات

رئیس سازمان بسیج رسانه 
خراسان رضوی:

جشنواره »ابوذر« 
فرصتی برای دیده 

شدن آثار خبرنگاران

به مناسبت نام یک برگ 
از تقویم؛

کتاب  چرا 
نیم ا نمی خو

اصلاح طلبانی 
را تأییدصلاحیت 

کرده اند که رأی 
نمی آورند

رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی گفت: جشنواره 
ابوذر فرصتی برای دیده شدن آثار خبرنگاران و قدردانی 
از تلاش و نگاه خاص اهالی رسانه است. مهدی شاد با 
حضور در ایسنا اظهار کرد: در بخش رسانه مفتخر 
هستیم که برای آرمان این کشور تلاش می کنیم، شغل 
خبرنگاری شغلی سخت و با حواشی بسیار بوده که لازمه  
آن عشق، محبت، آرمان و اثربخشی در جامعه است. 
رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی در خصوص 

جشنواره رسانه ای »ابوذر« بیان کرد: این ...

مهرداد خدیر:  24 آبان به عنوان روز کتاب و کتاب خوانی 
نام گذاری شده است. مناسبت آن را نمی دانم اما گویا به خاطر 
سال روز درگذشت مرحوم علامه طباطبایی است و 30 سال 
پیش ناگهان در دولت سازندگی تصمیم گرفتند 24 آبان را به 
این نام تعیین کنند و عجالتا خدا را باید شکر کرد که شورای 
فرهنگ عمومی در دولت کنونی هنوز به صرافت تغییر مناسبت 
آن به سبب مواضع سیاسی منسوب به مرحوم طباطبایی نیفتاده 
یا مثل چهارشنبه سوری توصیف دیگری برای آن ابداع نکرده و 

مثلا اضافه نکرده اند کتاب و کتاب خوانی اما نه هر کتابی...

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: 50روز برای 
بررسی اعتراض ها وقت وجود دارد و امیدواریم 
در این مدت اتفاقات خوبی رخ دهد و از میزان 
ردصلاحیت ها کاسته شود.  اصلاح طلبان باور دارند 
با توجه به میزان ردصلاحیت های نامزدهایشان 
از سوی هیئت های اجرایی ممکن است جبهه 
 اصلاحات امکان عملی حضور در انتخابات را نداشته

 باشد. علی محمد نمازی، فعال سیاسی اصلاح طلب و 
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی....

حسین فاطمی: اگر چه جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه با بی عملی و انفعال نهادها و سازمان های 
بین المللی و کشورهای منطقه ای و فرامنطقه ای همراه شده 
است، اما افکار عمومی در اقصی نقاط دنیا هر روزه اعتراضات 
و تظاهرات گسترده را در دستور کار دارتد تا از یک سو خشم 
خود را نسبت به این میزان از کشتار بی سابقه به دست 
صهیونیست ها با حمایت آمریکایی ها و کشورهای اروپایی 
نشان دهند و از سوی دیگر بتوانند با فشار به دولت های 
خود، آنها را وادار به اقدامی عملی در جهت توقف جنایات 

صهیونیست ها و برقراری آتش بس کنند.
در این میان تشدید حملات و جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه و کشتار زنان و کودکان حتی در بیمارستان ها 
و مدارس، مردم سراسر جهان در اروپا، آسیا و آمریکا به یک 
خشم عمومی رسانده است. در این راستا ایسنا گزارش داده 
که دور جدیدی از اعتراضات گسترده در نقاط مختلف دنیا 
شکل گرفته است که شامل شهرهای بزرگ جهان از جمله 
نیویورک، لندن، پاریس، بغداد، کراچی، برلین و ادینبورگ 
می شوند. ساکنان این شهرها روز شنبه راهپیمایی های را 
بزرگی در حمایت از مردم فلسسطین و محکومیت حملات 

مرگبار رژیم صهیونیستی علیه بیگناهان غزه انجام دادند.
در این بین به نظر می رسد یکی از مهم ترین کشورهای 
اروپایی که بزرگترین راهپیمایی ها را در حمایت از مردم غزه 
انجام داده است به انگلستان باز می گردد. قبل از این در لندن 
یک تظاهراتی با جمعیت ۱00 هزار نفره صورت گرفته بود، 
با اینحال روز شنبه مجدداً صدها هزار نفر از حامیان مردم 
فلسطین برای پنجمین هفته متوالی در خیابان های لندن، 
پایتخت انگلیس تظاهرات اعتراضی برپا و پس از تجمع 
مقابل سفارت ایالات متحده آمریکا، جنایات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی را محکوم کرده و با سردادن شعارهایی خواستار 

برقراری آتش بس فوری در غزه شدند.
به گزارش ایرنا، در یازدهمین روز از یازدهمین ماه سال 
میلادی که نقطه عطفی در پایان جنگ جهانی اول و 
برقراری آتش بس میان نیروهای متفقین و آلمان به شمار 
می رود، حامیان فلسطین در لندن، در تداوم اعتراضات 
ضد اسرائیلی، خواهان پایان کشتار فلسطینیان و برقراری 
آتش بس در نوار غزه هستند. شرکت کنندگان پس از تجمع 
در بزرگترین پارک لندن )هایدپارک( به سمت سفارت 
ایالات متحده آمریکا راهپیمایی و با سردادن شعارهایی 
مواضع جانبدارانه دولت های غربی از رژیم صهیونیستی و 
سکوت دربرابر قتل عام فلسطینیان را محکوم کردند. آن ها 
همچنین ضمن اهتزاز پرچم فلسطین شعارنوشته هایی را 
درباره ضرورت برقراری آتش بس و جلوگیری از افزایش آمار 
شهدای فلسطینی حمل می کردند. این تظاهرات از سوی 
ده ها گروه  طرفدار فلسطین از جمله کارزار همبستگی با 
فلسطین، ائتلاف توقف جنگ، دوستان الاقصی و انجمن 
مسلمانان بریتانیا برگزار شد. دولت انگلیس هفته پیش از 
مدیران این موسسات خواسته بود که به دلیل تقارن این 

تداوم اعتراضات جهانی در حمایت از فلسطین

اعتراضات آمریکا پشت در خانه بایدن
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 دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب عنوان کرد

۱- ۱۴ جبهه مجاز برای فعالیت انتخاباتی
دفتر امور سیاسی وزارت کشور در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که فعالیت 
»جبهه پیروان ولایت مطلقه فقیه« 
و حزب »ایران قوی« غیرقانونی است 
و هیچگونه مجوزی برای فعالیت از 

کمیسیون ماده ۱0 احزاب ندارند.
پیش از این عبدالله مرادی دبیر 
کمیسیون ماده ۱0 احزاب با تاکید 
بر اینکه احزاب باید مجمع عمومی 
خود را طبق قانون و اساسنامه خود 
برگزار کنند، گفته بود که »ما احزاب 
و تشکل های قانونی و کسانی که مجوز 
فعالیت حزبی ندارند و غیرقانونی فعالیت 
می کنند را به مردم معرفی خواهیم کرد. 
احزابی که مجمع عمومی خود را برگزار 
نکنند، در قالب احزاب قانونی قرار نمی 

گیرند.«
مرادی در گفت وگو با ایسنا درباه علت 
غیرقانونی بودن جبهه »پیروان ولایت 
مطلقه فقیه« و حزب »ایران قوی« 
اظهار کرد: این جبهه اصلا موجودیت 
نداشت و یک عنوان ساختگی برای 
سوء استفاده بود. حزب ایران قوی 
سال گذشته درخواست به کمیسیون 
ماده ۱0 داد ولی با تاسیس این حزب 
مخالفت شد با این حال همچنان 

درحال فعالیت است.
جبهه یا ائتلاف سیاسی یک تشکلی 
است که با حضور حداقل سه حزب 
سیاسی دارای پروانه تشکیل می شود. 

این احزاب باید تشکیل جبهه را به 
اطلاع کمیسون ماده ۱0 برسانند و 
زمان، موضوع و گستره فعالیت خود 
را اعلام کنند. تشکیل جبهه به صدور 
مجوز نیاز ندارد اما باید به اطلاع 
کمیسیون ماده ۱0 برسد. رئیس جبهه 
باید عضو موثر یکی از این احزاب باشد. 

جبهه ای که این شرایط را دارا باشد، 
می تواند فعالیت سیاسی و انتخاباتی 

کند.
در حال حاضر ۱3 جبهه با ائتلاف 
سیاسی به صورت قانونی در حال فعالیت 
هستند. دبیرکمیسیون ماده ۱0 احزاب 
به ایسنا گفت: جبهه های جبهه پیروان 

خط امام و رهبری، جبهه پایداری، 
جبهه حامیان مردم، جبهه همبستگی 
ملی نیروهای انقلاب اسلامی، جبهه 
اصلاحات ایران، جبهه وحدت ملی، 
ائتلاف بزرگ نیروهای انقلاب اسلامی 
استان قم، جبهه تحول گرایان ایران 
اسلامی، جبهه ایستادگی ایران اسلامی، 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی، جبهه 
جبهه  اعتدال گرایان،  و  مستقلین 
پیشرفت، رفاه و عدالت و جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی مجوز فعالیت 

قانونی در کشور را دارند.

 وزارت کشور فعالیت یک جبهه سیاسی را غیرقانونی اعلام 
کرده است اما ۱3 جبهه یا ائتلاف مجوز فعالیت سیاسی و 

انتخاباتی دارند

,,

پاسخ ظریف به یک ابهام؛ آیا حاکمان از جنگ و تحریم مصون هستند؟
حاکمیت ما با مردم در هم تنیده است. 
سپاه ما از مردم است و همین عامل 
قدرت ماست این مردم بودند که در برابر 

جنگ و تحریم مقاومت کردند.
وزیر امور خارجه سابق کشورمان در 
گفتگو با آخرین خبر با بیان اینکه برخی 

در شبکه های خارجی برای اینکه به 
آرزویشان که گرفتن قدرت است برسند 
تبلیغ جنگ و تحریم علیه ایران می کنند، 
در حالی که قربانی تحریم و جنگ مردم 
هستند، گفت: آنها حاضرند مردم ایران 
گرسنگی و بدبختی بکشند تا به قدرت 

برسند. باید دروغ اینها در حمایت از مردم 
ایران روشن شود. حاکمیت ما با مردم در 
هم تنیده است. سپاه ما از مردم است 
و همین عامل قدرت ماست این مردم 
بودند که در برابر جنگ و تحریم مقاومت 

کردند.

پیشنهادات موتلفه به شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در خصوص 
بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به 

دبیر و اعضای شورای نگهبان نامه نوشت.
 متن نامه اسدالله بادامچیان به این شرح 

است:
حضرت آیت الله جنتی )دامت برکاته(

فقهای معظم و حقوقدانان محترم و معزز 
شورای نگهبان

سلام علیکم با مسئلت مزید توفیقات 
و عمر پر برکت و مستدام همه 

بزرگواران
انتخابات مجلس خبرگان و مجلس محترم 
شورای اسلامی در اسفند ۱402 دو رویداد 
مهم و سرنوشت ساز در گام دوم انقلاب 
اسلامی است.ولی امر مسلمین امام خامنه 
ای )مدظلّه العالی( در رهنمود آغاز سال به 
امر تحول  و نیز مشارکت، رقابت، سلامت 

و امنیت انتخابات اشاره و توصیه فرمودند.
حدود 4۹ هزار در مرحله اوّل برای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی پیش 
ثبت نام کردند که این امر بی سابقه ای 
بود. قانون انتخابات نیز فرصت ۶ ماهه 
برای بررسی صلاحیت ها را تصویب نمود. 
وزارت محترم کشور در بررسی صلاحیت 
ها حدود 22 هزار  نفر واجد شرایط ثبت نام 
اعلام نمود که رسیدگی و اظهار نظر نهایی 
به عهده شورای محترم نگهبان خواهد بود.

افزایش تعداد داوطلبان در این حد بالا، 
خود نمونه ای از مشارکت مورد نظر 
ولایت بود و آنچه مورد توجه است مساله 
رسیدگی به صلاحیت این چند هزار نفر 
است. پیشنهاد این بنده در محضر فقهای 
معظم و حقوقدانان محترم اینست که در 
اعلام رد صلاحیت              شدگان حرفی 

نیست، امّا در مورد آنها که صلاحیت و 
عدم صلاحیت آنها محرز نمی باشد و 
مشمول عدم احراز صلاحیت می شوند؛ 
نگرانی دلسوزان نظام و ارادتمندان و 
وفاداران به انقلاب اینست که اعلام عدم 
احراز صلاحیت درباره ثبت نام کنندگان، 
به تعدادی حدود 20 هزار نفر برسد و 
اعلام چنین رقمی، قطعاً موجب ایجاد 
فضای منفی در انتخابات آینده و کاهش 
مشارکت و فضای به شدت منفی علیه 
آن نهاد حافظ سلامت و امنیت انتخابات 
و نیز باعث سوءاستفاده گسترده دشمنان و 
معاندان می شود و همچنین رهنمود رهبر 
معظم انقلاب که مشارکت بالای مردم در 

انتخابات است، محقق نمی گردد.
نظر پیشنهادی دوستان در حزب مؤتلفه 

اسلامی به شرح ذیل تقدیم می شود:

فرصت بررسی دقیق شرایط اقامت کاری 
شمادر کانادا؛ از دستش ندین!

۱.  شورای محترم نگهبان اسامی آنان که 
عدم صلاحیت آنها محرز می شود را اعلام 

فرماید.
2.  درباره آنان که عدم احرازصلاحیت شان 
مطرح است و تعداد بالایی هستند، امر را 
به مردم واگذار نماید. نتایج حاصل از این 

پیشنهاد چنین می شود:
۱.  مشارکت در سطح بالایی قرار می گیرد.

2.  فرصت منفی بافی و تخریب از مخالفان 
و معاندان گرفته می شود.

3.  برای نظام و شرکت در انتخابات و آزادی 
انتخابات، زمینه مساعدی ایجاد می گردد.

4.  نارضایتی ثبت نام کنندگان، خانواده ها 
و طرفداران آن ها پدید نمی آید.

5.  انتخاب نهایی از گستره حضور ثبت 

نام کنندگان حاصل می شود و این به نفع 
نظام و در راستای اهداف بیانیه گام دوّم 

است.
 ۶.  کار برای شورای محترم نگهبان آسان 
می شود و وقت زیادی از اعضای محترم 

شورای نگهبان گرفته نمی شود.
۷.  تاثیری در افراد منتخب نهایی ندارد.

۸.  سطح شکایت و اعتراض به نحو 
چشمگیری کاهش می یابد و این به نفع 

نظام است.
۹.  و سایر موارد مشابه این نظر پیشنهادی 
است و بدیهی است که اختیار کامل بر 
عهده اعزّه فقها و حقوقدانان شورای محترم 
نگهبان است ضمناً چنانچه مشورت  یا 
مذاکره یا ارائه نظرات و توضیح بیشتری را 
مد نظر داشته باشید آماده حضور و انجام 

وظیفه هستم.

اصلاح طلبانی را تأییدصلاحیت 
کرده اند که رأی نمی آورند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: 50روز برای بررسی 
اعتراض ها وقت وجود دارد و امیدواریم در این مدت اتفاقات 

خوبی رخ دهد و از میزان ردصلاحیت ها کاسته شود.
 اصلاح طلبان باور دارند با توجه به میزان ردصلاحیت های 
نامزدهایشان از سوی هیئت های اجرایی ممکن است 
 جبهه اصلاحات امکان عملی حضور در انتخابات را نداشته

 باشد.
علی محمد نمازی، فعال سیاسی اصلاح طلب و عضو شورای 
مرکزی حزب کارگزاران سازندگی درباره این موضوع به 
»نامه نیوز« گفت: »هیئت های اجرایی در این دوره طوری رفتار 
کردند که چنین برداشت شد تعلق خاطر به جبهه اصولگرایی 
دارند. نتایج بررسی صلاحیت ها از سوی هیئت های اجرایی در 
این دوره حاکی از آن است که احتمالا شاهد ردصلاحیت های 

گسترده هیئت های نظارتی خواهیم بود«.
ا ادامه داد: »جالب است آن تعدادی از اصلاح طلبان و 
مستقل هایی که تأیید صلاحیت کرده اند هم از افرادی اند که 
رأی نمی آورند. یعنی با این نگاه که چه کسی رأی آور است 
و چه کسی رأیی ندارد، صلاحیت ها بررسی شده و آنکس که 

رأی می آورد را ردصلاحیت کرده اند«.
این فعال سیاسی همچنین بیان کرد: »تصمیم سازان اگر 
می خواهند مشارکت در انتخابات بالا برود باید کاری کنند 
که ردصلاحیت شدگان در این مرحله به عرصه انتخابات 
بازگردند. من به عنوان اصلاح طلبی معتدل که مورد نقد 
برخی اصلاح طلبان که چرا نامزد شدی هم ردصلاحیت 
شده ام. با این وضعیت آیا می شد امید داشت که انتخاباتی 

پرشور برگزار شود؟ 
واقعا فضای انتخاباتی سرد است و باید با فراهم کردن بستر 
رقابتی شدن انتخابات مردم را قانع کرد که پای صندوق 
بیایید و گرنه به هیچ وجه نمی شود امید به مشارکت بالا 
داشته باشیم و در این صورت هیچ بعید نیست کمترین 
 میزان مشارکت انتخاباتی در تاریخ بعد از انقلاب را شاهد 

باشیم«.
او همچنین درباره دلیل ردصلاحیتش خودش هم اظهار 
کرد: »واقعا کاری از دست اصلاح طلبان بر نمی آید. من از 
باب التزام عملی به ولایت فقیه تأییدصلاحیت شده ام اما از 
باب وفاداری به قانون اساسی تأیید نشده ام. مشخص نیست 
بر چه اساس چنین ادعایی مطرح می شود؟ یا یکی از مدیران 
سابق به دلیل عدم حسن شهرت تأییدصلاحیت نشده است. 
او رفته و پیگیری کرده و گفته اند در زمانی که مدیرکل بودی، 
انتصابات خوبی نداشتی. اولا در امر اجرا چه کسی مصون از 
خطاست و ثانیا او گفته است که من تمام انتصاب هایم را 
کسب استعلام های لازم از نهادهای مربوطه انجام داده ام یا 
یکی از اساتید دانشگاه با ادعای ارتباط با براندازها ردصلاحیت 
کرده اند. اصلا چگونه می شود به فردی بگویند تو با براندازها 
 ارتباط داری اما همچنان سر کلاس درس دانشگاه هم

 باشد؟«.
نمازی در پایان گفت: »50روز برای بررسی اعتراض ها وقت 
وجود دارد و امیدواریم در این مدت اتفاقات خوبی رخ دهد و 
از میزان ردصلاحیت ها کاسته شود. به هر حال آقای مرعشی 
هم به عنوان دبیرکل حزب کارگزاران در گفت وگویی بیان 
کرد که ما از اول هم آماده شرکت همه جانبه در انتخابات 
بودیم و اکنون هم اگر نامزدی داشته باشیم در انتخابات 
شرکت می کنیم. بنابراین امیدواریم که نامزدی باقی بماند تا 
بتوانیم در انتخابات شرکت کنیم. وضعیت در جبهه اصلاحات 
هنوز روشن نیست و باید منتظر بمانیم و ببینیم که نیرویی 
می ماند یا نه تا در آن صورت درباره ارائه لیست انتخاباتی 

تصمیم گیری شود«.

تا انتخابات
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511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱402۶030۶0200002۷3  مورخ 
۱402/۷/۱۹هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد جمهوری به شناسنامه شماره ۱۹5 کد ملی 5۶2۹۹۸4۶40  صادره 
بجستان فرزند حسین درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱50 
مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 20۹ فرعی از دو اصلی  واقع در بخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - خیابان دوازده 
فروردین ۱۱ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت صدر الدین سجادی 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در 
شهرهاودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف۱۹۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶0۱20۱۱025  کلاسه 3۹0-۱402 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس پاک مهر   به شناسنامه شماره  300۱  کد ملی  
0۹0۱3535۹0  فرزند فریدون  در شش دانگ یک قطعه محوطه به 
مساحت  2۷32/4۱  متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۷۹۹  فرعی از  ۱۹  اصلی 
واقع در  بخش سه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
ورثه رمضان چهارپایی ) اقایان و خانم ها محمد حسین و علی اکبر و بهروز 
و محمد و علی شهرت همگی پاکمهر (  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۶۸4  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/1 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶0۱20۱0۹4۷ کلاسه ۹44-۱402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رسول مخدومی  به شناسنامه شماره  0۸۹000۹۱20 کد ملی 0۸۹000۹۱20  
فرزند غلامرضا در شش دانگ یک باب انباری ) کاربری زراعی (  به مساحت 
۷۸۱/۱۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی 5230  فرعی از 302۶  اصلی واقع در  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای قاسم سالاری 
خیابانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۶۸3                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

تظاهرات با سالروز بزرگداشت قربانیان 
جنگ جهانی، این حرکت اعتراضی را به 

تعویق بیندازند.
دستگیری صدها معترض

در جریان تظاهرات در لندن برای آتش 
بس جنگ میان رژیم صهیونیستی و 
حماس، ۱2۶ نفر از معترضان حامی 
فلسطین دستگیر شدند. در جریان 
این اعتراضات بیش از 300 هزار نفر 
به خیابان آمده و با در دست داشتن 
پلاکاردهایی خواستار آتش بس فوری 
و توقف جنایات رژیم صهیونیستی شده 
بودند. پلیس در توجیه دستگیری گروه 
های حامی مردم غزه اعلام کرده است 
که برخی از آنها صورت خود را پوشانده 

بودند و آتش بازی به راه انداختند.
گفته می شود همزمان با این اعتراضات، 
برخی اعضای گروه راست افراطی و 
فاشیست نیز به خیابان های لندن آمده 
و ضمن سردادن شعارهای نژادپرستانه 
تلاش می کردند خود را به »سنوتاف«، 
سازه ای نمادین مقابل ساختمان دفتر 
نخست وزیر انگلیس که یادآور قربانیان 
جنگ های جهانی است نزدیک کنند، اما 
با دخالت نیروهای پلیس کار به درگیری 
کشیده شد. گزارش ها حاکیست که 
این حرکت اعتراضی از سوی تامی 
رابینسون بنیانگذار یک تشکیلات راست 
افراطی موسوم به لیگ دفاعی انگلیس 
برنامه ریزی شده است که در چندین 
نوبت به دلیل جرائم نژادپرستانه بازداشت 
شده است. براساس گزارش پلیس، ۸2 
نفر از معترضان راست افراطی در مرکز 

لندن دستگیر شدند.
آده آدلکان، دستیار رئیس پلیس لندن با 
صدور بیانیه ای ادعا کرد: »خطر خشونت 
و بی نظمی از سوی برخی گروه ها در 
حال افزایش است و این مساله در یک 
آخر هفته مهم و شلوغ در پایتخت نگران 
کننده است.« وی افزود: »پیام ما به 
سازمان دهندگان تظاهرات روشن است: 
از شما می خواهیم که به سرعت تجدید 

نظر کنید.
برگزاری هیچ اعتراضی در لندن در 
آخر هفته مناسب نیست.« بعد از آنکه، 
نمایندگان تظاهرات تاکید کردند که 
اعتراضات روز شنبه در حمایت از غزه با 
مراسم بزرگداشت قربانیان جنگ جهانی 
اول ندارد، مارک رولی، رئیس پلیس 

لندن طی بیانیه ای اعلام کرد: »هیچ 
قدرت مطلقی برای ممنوعیت اعتراض 
وجود ندارد، بنابراین تظاهرات اعتراضی 

برگزار خواهد شد.«
وی افزود که سازمان دهندگان تظاهرات 
روز شنبه »تمایل کامل خود را برای 
دوری از مراسم بزرگداشت نشان داده 
و هیچ قصدی برای برهم زدن این 
رویداد ندارند. ما هم اعلام کرده ایم که 
از قدرت های خود برای محافظت از 
مکان ها و مراسم مهم ملی به هر قیمتی 
استفاده خواهیم کرد.« این به اصطلاح 
عقب نشینی با اعتراض برخی از مقام های 
دولت لندن از جمله سوئلا برآورمن، وزیر 
کشور پرحاشیه انگلیس مواجه شد که 2 
هفته پیش هم در اظهاراتی توهین آمیز 
تظاهرات حامیان فلسطین را راهپیمایی 

نفرت انگیز توصیف کرده بود.
او طی یادداشتی برای روزنامه تایمز 
چاپ لندن مدعی شد که رئیس پلیس، 
درحالی با فعالان ضد صهیونیستی 
مدارا کرده است که در تظاهرات 
حامیان فلسطین، عناصر اسلام گرای 
افراطی حضور دارند. وی بر همین 
اساس خواستار لغو راهپیمایی حامیان 
فلسطین شد. یادداشت ادعایی و تند این 
سیاستمدار انگلیسی، موجی از عصبانیت 
احزاب سیاسی و حامیان فلسطین را 
به همراه داشت و به این ترتیب منجر 
به کنار گذاشتن وی از کابینه توسط 
ریشی سوناک شد. لازم به ذکر است 
که اعتراضات مشابهی در حمایت از 
مردم فلسطین توسط اسکاتلندی ها نیز 

صورت گرفت.
 عقب نشینی دولت ریشی سوناک

شدت اعتراضات مردم انگلستان به 
جنایات صهیونیست ها در روزهای 
اخیر به قدری بالا بود که ریشی سوناک، 
نخست وزیر این کشور )انگلیس( که تا 
مدتی سیبل حملات گروه های حقوق 
بشری بود، با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
که در پی جلسه با رئیس پلیس اطمینان 
یافته که تظاهرات حامیان فلسطین، از 
محل برگزاری مراسم بزرگداشت قربانیان 
جنگ جهانی فاصله خواهد داشت و به 
همین خاطر مخالفتی با برگزاری آن 
ندارد. این درحالی است که دولت 
انگلیس از آغاز جنگ غزه با چشم پوشی 
از کشتار فلسطینیان، حمایت تمام 
عیار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام 

کرده است. این کشور برخلاف فراخوان 
سازمان ملل متحد مخالف برقراری 
آتش بس دائمی در غزه است و چنین 
طرحی را به نفع گروه های مقاومت 
فلسطینی می داند. رژیم صهیونیستی نیز 
در سایه حمایت لندن و کاخ سفید به 
حملات خود علیه غزه ادامه داده و تاکید 
دارد که پایان جنگ در دستور کار این 

رژیم نیست.
روز جمعه هم سخنگوی نخست وزیر 
انگلیس در جلسه توجیهی با نمایندگان 
رسانه های بین المللی توضیح داد که 
دولت لندن با وجود جرائم جنگی در غزه 
و کشتار مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین، 
پای اسرائیل ایستاده است. پاسخ او به 
سوالات پر احساس خبرنگاران درباره 
سکوت در برابر آمار بالای شهدای 
غزه، بمباران زیرساخت های غیرنظامی 
و مصادیق بارز نسل کشی، یک جمله 
بود: »اسراییل حق دارد از خود دفاع 
کند.« این حق ادعایی اما نه حد و 
مرزی دارد و نه مورد پاسخگویی قرار 
خواهد گرفت؛ آنچه هست یک حمایت 
تمام عیار از رژیم صهیونیستی به بهای 
پشت کردن به همه معیارها و موازین 
بین المللی، چشم پوشی از جنایات 
هولناک علیه کودکان و زنان و مردان 
بی دفاع فلسطین و مخالفت با نهادهای 

بین المللی برای پایان جنگ است.
اما واقعیت این است که شعله اعتراض ها 
در انگلیس روز به روز و در جای جای 
انگلیس زبانه می کشد. پنجشنبه گذشته 
کارکنان کادر درمان مقابل ساختمان 
وزارت بهداشت انگلیس تجمع کردند؛ 
دانشجویان دانشکده اقتصاد انگلیس هم 
در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی 
کلاس های درس خود را رها و در 
محوطه دانشگاه تجمع اعتراضی به 

راه انداختند. مسافران در داخل مترو 
و ایستگاه های قطار نیز شعار آزادی 
فلسطین سر می دهند و به نظر می رسد 
که عنصر زمان در جنگ غزه چندان به 

نفع دولت های حامیان تل آویو نیست.
 اعتراضات میلیونی در اندونزی

اگر چه یکی از بزرگ ترین اعتراضات 
اروپایی ها در حمایت از مردم غزه توسط 
انگلیسی ها رقم خورده، اما بی شک 
اعتراضات میلیونی روز یکشنبه مردم 
اندونزی یکی از بزرگ ترین اعتراضات 
مردمی از آغاز جنایات صهیونیست 
ها علیه ساکنان غزه بوده است. این 
تظاهرات گسترده در شهر بکاسی در 
نزدیکی جاکارتا، پایتخت اندونزی و در 
حمایت از فلسطین و پایان دادن به 
تجاوزات مداوم رژیم اسرائیل به نوار غزه 
برای سی و هفتمین روز متوالی برگزار 

شد.
 این تظاهرات به دعوت شورای علمای 
اندونزی، یکی از بانفوذترین نهادهای 
اسلامی در این کشور، سازمان اسلامی 
محمدیه و تعدادی از چهره های 
سرشناس محلی برگزار شد. شرکت 
کنندگان در تظاهرات گسترده با 
برافراشتن پرچم های فلسطین و 
سردادن شعارهایی خواستار مهار تجاوز 
اسرائیل به غزه و توقف هدف گیری 
سیستماتیک مدارس و بیمارستان ها 

شدند.
مهرین فاروقی، نخستین سناتور زن 
مسلمان در پارلمان استرالیا  نیزدر 
جریان سخنرانی اش در مجلس سنای 
این کشور اعضای حزب کارگر را به دلیل 
عدم واکنش به جنگ غزه »بزدل« خواند 
و در حمایت از فلسطین، هم حزبی هایش 
را پس از این سخنرانی از مجلس سنا 
خارج کرد. حزب سبزهای استرالیا در 

اعتراض به عدم واکنش حزب کارگر 
در قبال درخواست آتش بس در غزه، 
مجلس سنا را ترک کردند. معاون رهبر 
حزب سبزهای استرالیا، پس از محکوم 
کردن مواضع حزب کارگر در جریان 
مناقشات رژیم صهیونیستی و حماس، 
رهبری خروج نمایندگان حزب سبز را 
بر عهده گرفت. وی پس از صدور بیانیه 
اعتراض آمیزش در مجلس سنا به همراه 
ده ها تن از نمایندگان حزب سبز از این 

مجلس خارج شد.
ظاهرات ده ها هزار نفر در آفریقای جنوبی 

علیه رژیم صهیونیستی و بایدن
رسانه ها غروب شنبه از تظاهرات ده  ها 
هزار نفر در پایتخت آفریقای جنوبی 
علیه رژیم صهیونیستی و رئیس جمهور 
آمریکا و حمایت از فلسطین خبر دادند. 
به گزارش منابع خبری، این یکی از 
بزرگترین تظاهرات در شهر در چند 
سال اخیر بود. این تظاهرات توسط چند 
سازمان و احزاب سیاسی سازماندهی شد. 
راهپیمایان در خیابان های کیپ تاون با 
پرچم ها و پوسترهای فلسطین تظاهرات 
کردند و در حمایت از فلسطین شعار 
دادند. در این تظاهرات شعارهایی علیه 
»جو بایدن« رئیس جمهور ایالات متحده، 
از جمله »امروز چند کودک را کشتید؟« 
سر داده شد. گروهی از معترضان نیز 
حمایت از حماس شعار دادند. گروهی 
از فعالان مدنی همچنین پوسترهایی از 
کودکان فلسطینی که تاکنون در درگیری 

ها کشته شده بودند نصب کردند.
دولت آفریقای جنوبی هفته گذشته نیز 
مخالفت با بمباران غزه را تکرار  و اعلام 
کرد، رژیم صهیونیستی و آمریکا قوانین 
بین المللی و قطعنامه های شورای امنیت 
را تضعیف می کنند. یک مقام ارشد این 
ثبات سیستم  دولت گفت:»اسرائیل 
جهانی را با رفتار خود علیه فلسطینیان 
تهدید می کند. حمایت آمریکا از اسرائیل 
آن را قادر می کند سیستم جهانی 
چندجانبه گرایی و حکمرانی خوب را 
تهدید کند و نظم جهانی صلح آمیز را 
در معرض تهدید قرار دهد.« یک مقام 
وزارت خارجه آفریقای جنوبی نیز در 

روزهای گذشته گفت، دولت این کشور 
سفیر رژیم صهیونیستی را با هدف 
توبیخ رسمی به سبب طرح اظهارات 

توهین آمیز احضار کرده است.
اخیرا رسانه های آفریقای جنوبی گزارش 
دادند، یکی از وزرای کابینه »سیریل 
رامافوزا«، رئیس جمهور این کشور گفت، 
وی به وزارت روابط و همکاری های 
بین المللی در دولتش دستور داده علیه 
سفیر رژیم صهیونیستی در این کشور 
اقدام کند و درعین حال دیپلمات های 
آفریقای جنوبی از تل آویو برای رایزنی 

فراخوانده شوند.
راهپیمایی های چندین هزار نفری در فرانسه 

در حمایت از فلسطین
راهپیمایی های گسترده ای با درخواست 
آتش بس در غزه در شهرهای مختلف 
فرانسه برپا شد. به گزارش فیگارو، در 
حمایت از آتش بس در غزه، در چندین 
شهر بزرگ فرانسه از جمله پاریس، 
مارسی، تولوز، رن و بوردو تجمع های 
گسترده چندین هزار نفری برگزار شد. 
تظاهرکنندگان با شعار »قتل عام در غزه 
را متوقف کنید! فرانسه باید خواهان 
آتش بس فوری باشد«، اعتراض خود را 
بیان کردند. تظاهرکنندگان در پاریس که 
بر اساس آمار رسمی تعدادشان بیش از 
۱5 هزار نفر بود، از میدان جمهوری به 

راه افتادند.
مانوئل بومپار، هماهنگ کننده حزب 
تظاهرات  در  تسلیم ناپذیر«  »فرانسه 
مارسی، که در آن حداقل ۱300 نفر، 
به گفته فرماندهی پلیس، راهپیمایی 
کردند، اعلام کرد: »این گردهمایی در 
مواجهه با کشتارها ضروری است، زیرا 
این یک قتل عام است که امروز در غزه 
با بیش از ۱0000 کشته در سکوت 
بخش بزرگی از جامعه بین المللی در 
جریان است.« مردم فرانسه با فریاد »غزه 
را آزاد کن«، پرچم هایی به رنگ های 
پرچم فلسطینی و برخی از آنها با حمل 
تابلوهایی با مضامین »نسل کشی در غزه 
را متوقف کنید«، »فلسطین زنده خواهد 
ماند« و »آتش بس کنید« راهپیمایی 

خود را برگزار کردند.

تداوم اعتراضات جهانی در حمایت از فلسطین

اعتراضات آمریکا پشت در خانه بایدن
ادامه از صفحه اول
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به گزارش  صبح امروز به نقل از 
تسنیم، گوشت مرغ مصرفی در 
کشورمان از کالاهای یارانه ای است 
که  سال ها به بخش های مختلف این 
صنعت یارانه اختصاص داده شده اما 
از اردیبهشت ماه سال گذشته ارز 
ترجیحی به واردات نهاده های دامی 
برداشته شد و ارز 2۸500 تومانی 
اختصاص یافت و حتی به تدریج ارز 
تالار اول وارداتی برخی از مواد اولیه 

تولید مرغ برداشته شد.
با وجود این تغییرات در نرخ ارز 
اختصاصی به این صنعت، مرغ کماکان 
از ارز ارزان قیمتی استفاده می کند 
و در واقع کماکان برای تولید این 
محصول یارانه اختصاص می یابد،  به 
همین منظور دولت کماکان بر تولید 
و قمیت گذاری این محصول در کشور 
نظارت دارد اما با این وجود نرخ 

مصوبی برای آن اعلام نمی کند.
در سال جاری هر زمانی به سراغ 
مسئولان جهادکشاورزی رفتیم تا در 
مورد نرخ مرغ سوال کنیم از اطلاع 
رسانی درباره آن طفره رفتند به نحوی 
که روز گذشته حسن نژاد معاون 
تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی 
در حاشیه بازدید از نمایشگاه خوراک 
دام و طیور و آبزیان در پاسخ به 
سوال خبرنگار درباره نرخ مصوب 
اظهار داشت:» قیمت مرغ در بازار در 
رنج مشخصی بوده و اکنون در  آن 

محدوده در حال حرکت است.«
وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره 
اینکه »آیا قیمت مصوبی در بازار 
وجود ندارد؟« گفت: »باید مرغ در 
محدوده قیمت مشخص خود در 
حرکت باشد اما این به معنی آن نیست 
 که با نرخ مصوب مخالفتی داشته 

باشیم.«

حسن نژاد همچنین درباره تفاوت 
قیمت زیاد مرغ به عنوان کالای یارانه 
ای در نقاط مختلف کشور اظهار 
داشت: »نمی توان انتظار داشت که 
این محصول در همه جا با یک قیمت 

به فروش برسد.«
ماه  اردیبهشت  در  بنابراین گزارش 
نرخ مصوب مرغ ۷3 هزار تومان اعلام 
شده بود و در شهریور نرخ مصوب 
توسط اتحادیه فروشندگان پرنده و 
ماهی ۷۸ هزار تومان اعلام شد اما 
 این نرخ توسط جهاد کشاورزی تایید

 نشد.
با توجه به تولید مناسب مرغ و 
جوجه ریزی ۱30 میلیون قطعه ای 
در ماه، بازار نیز در شرایط آرامی قرار 
دارد به طوری که بخش عمده ای  از 
فروشندگان مرغ در تهران محصول 
خود را به قیمت ۷۸ هزار تومانی به 

فروش می رسانند.
نرخ هر کیلوگرم مرغ در میادین میوه 
و تره بار نیز ۷۶.5 هزار تومان است که 
در مقایسه با ماه های گذشته ۶00 

تومان افزایش داشته است.

اتحادیه مرغداران: نرخ مصوب مرغ به ما نیز 
اعلام نشده

علی ابراهیمی مدیرعامل اتحادیه 
مرغداران گوشتی کشور در این ارتباط 
اظهار داشت: آخرین نرخ مصوبی که 
درباره مرغ به ما اعلام شده بود، 52 
هزار تومان برای هرکیلوگرم مرغ زنده 
در اردیبهشت ماه سال جاری بود اما 
بعد از آن دیگر نرخی مصوبی به ما 

اعلام نشده است.
وی افزود: باتوجه به تغییرات هزینه 
های تولید و نهاده ها تعیین نرخ 
مصوب و واحد برای مرغ نیز امکان 

پذیر نیست.
اتحادیه مرغداران گوشتی  مدیرعامل 
کشور ادامه داد: نرخ جدید مرغ زنده 
بر اساس هزینه های تولید با قیمت ۶0 
هزار تومان به وزارت جهاد کشاورزی 
اعلام شده، اما بعد از گذشت یک ماه، 
پاسخی دریافت نکرده ایم و این نرخ 

تایید یا تکذیب نشده است.

صاد
اقت

درحالی رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی 
تهران نرخ مصوب هر کیلوگرم مرغ را ۷۸ هزار تومان 
اعلام کرده که وزارت جهاد کشاورزی به جای اعلام 

قیمت مصوب از تعیین محدوده قیمت برای این 
محصول خبر می دهد

,,

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶3۶50004۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  هادی 
رضائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶5000۱۶300 صادره از در یک 
قطعه زمین مشتمل بر اعیان به مساحت 3000 مترمربع پلاک ۱5۷ اصلی 
واقع در اراضی  معدآباد بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبت رشتخوار از 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶3۶50004۹0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 22 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱2040.۹3 متر مربع پلاک ۱5۷ اصلی واقع در اراضی 
معد آباد بخش به تربت حیدریه حوزه ثبت رشتخوار خریداری از مالک رسمی 
خانم زبیده فلاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 
جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶23۷000۱۸5 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان 
رحمیدادفر فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۱ صادره از  صالح  آباد در ده 
سیر مشاع از 4۸0 سیر در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24۸552۶ متر مربع پلاک 2 فرعی از ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱5 مشهد 
اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷4- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱44۷۸/43 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱402/۹/۱۱ م.الف202
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷5- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت25۷42/4۷ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۱۹۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

رضایی: واقعیت تلخ بی کیفیت بودن 
ماشین داخلی را بپذیریم 

اقتصادی  کمیسیون  عضو 
مجلس گفت: کیفیت 
خودروهای داخلی خوب 
نیست و باید این را بپذیریم. 
بعضی واقعیت ها تلخ است ولی 

ما باید بپذیریم.
 علی رضایی عضو کمیسیون 

اقتصادی در خصوص واردات خودرو گفت: من به چند دلیل موافق 
واردات خودرو هستم. اولاً کیفیت خودروهای داخلی خوب نیست و 
باید این را بپذیریم. بعضی واقعیت ها تلخ است ولی ما باید بپذیریم. البته 
ما باید به عنوان ایرانی اول به این سرزمین تعلق و علاقه داشته باشیم و 
به نیروی کار ایرانی و تولید داخلی احترام بگذاریم. ولی واقعیت های تلخ 
هم باید بپذیریم. به هر حال پراید با بنز و بی ام و تفاوت دارد.  در ادامه 
این نماینده توضیح داد: در اکثر تصادفاتی که در جاده ها رخ می دهد، 
ماشین های داخلی بیشترین خسارت را می بینند. اما ماشین های 
خارجی چون از مواد اولیه بهتری ساخته  شده اند، مقاومت بیشتری 
دارند.  در خودرو داخلی یک تصادف خشن، تلفات بسیاری بر جای 
می ماند. از آنور می گوییم تولید داخلی و نیروی ایرانی، از اینور این همه 

تصادف و تلافات می دهیم.
رضایی بیان کرد: بنابراین اگر بازار رقابتی بشود و خودرو خارجی وارد 
شود، شرایط بهتر می شود. البته نباید خودرو چینی که وارد کنندگان 
قطعه که منافعشان درگیر است، وارد کنند. بلکه باید  خودروهای 
شرکت های بزرگ مثل شرکت های ژاپنی و کره ای وارد بشود و فکر 
کنم این شرایط فضا را رقابتی می کند. همچنین مردم استقبال می 
کنند به نظرم قیمت هم تعدیل می شود. یعنی قیمت خودرو کاهشی 
می شود، البته به شرطی که وزارت اقتصاد و گمرک تعرفه خیلی بالا 
نبندد. من معتقد هستم که تعرفه را باید بسیار پایین ببندند و ماشین 
خارجی وارد کشور شود و مصرف کننده تشخیص دهد که ماشین 

خارجی یا ماشین ایرانی استفاده کند. 

مرغ؛ قیمت مصوب ندارد؟
خبر
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷۶- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶2۹۶/03متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف200
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷3- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱24۷۷/3۶ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف203
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷2- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 34۶45/۷ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف205
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷۱- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹453/۹0 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف204
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره ۱402۶030۶2۷۱00۱۷0۱ 
مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی 
آقای شهاب لقائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 524۱/4 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  فرعی از ۱۸2  
اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف50۹4
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

مهرداد خدیر:  24 آبان به عنوان روز 
کتاب و کتاب خوانی نام گذاری شده 
است. مناسبت آن را نمی دانم اما گویا به 
خاطر سال روز درگذشت مرحوم علامه 
طباطبایی است و 30 سال پیش ناگهان 
در دولت سازندگی تصمیم گرفتند 24 
آبان را به این نام تعیین کنند و عجالتا 
خدا را باید شکر کرد که شورای فرهنگ 
عمومی در دولت کنونی هنوز به صرافت 
تغییر مناسبت آن به سبب مواضع سیاسی 
منسوب به مرحوم طباطبایی نیفتاده یا 
دیگری  توصیف  چهارشنبه سوری  مثل 
برای آن ابداع نکرده و مثلا اضافه نکرده اند 
کتاب و کتاب خوانی اما نه هر کتابی بلکه 
»در راستای تکریم خانواده و افزایش 
فرزندآوری و به منظور فهم نحوه حرکت 

قطار پیشرفت در عصر کنونی!«
عجالتا همین که روزی به عنوان کتاب 
و کتاب خوانی تعیین شده یعنی اوضاع 
کتاب و کتاب خوانی خوب نیست کما این 
که روز کارگر داریم و روز کارفرما نداریم 
یا تا وقتی پزشکان بیکار زیاد نبودند روز 
پزشک نداشتیم!  اما چرا کتاب نمی خوانیم 
یا کم می خوانیم؟ از 20 منظر به این ماجرا 

می نگرم و برمی رسم:
۱. عادت؛ کتاب خوانی یک عادت است. 
این عادت را باید ایجاد کرد. در خانه ای که 
کتاب و کتابخانه است و بچه ها پدر و مادر 
را در حال کتاب و کتاب خوانی می بینند 
یاد می گیرند و عادت می کنند. شوربختانه 
این عادت در اکثر خانواده های ایرانی 
نیست. طرف یک ساعت در تخت خواب 
با خواب کلنجار می رود ولی به خاطر گرم 
شدن چشم هم حاضر نیست کتابی را 
تورق کند!  خانه های بسیار دیده ام در 
قفسه های خود انواع بلور و کاسه و بشقاب 
را گذاشته اند ولی کتاب نه. در حالی که 
مادی هم حساب کنند ارزش کتاب بیشتر 
است و گاهی می توان کتابی را ورق زد 
و معلوم نیست آن همه بلورجات چه 
خاصیتی دارد؟ برخی از خانه ها شبیه 
مغازه های میدان شوش پر از کریستال 
است. نه برای استفاده که به قصد نمایش. 
حداقل یک تابلو نقاشی نمی گذارند. بلور و 

کریستال می چینند!
 مرحوم مهندس بازرگان می گفت هر 
ملتی روحی دارد. روح عمومی ما ایرانیان 
و نه نخبگان انگار با کتاب خوانی سازگار 
نیست چندان که با کار به مفهومی فراتر 
از کسب معیشت. حال آن که روح مردم 
فرانسه با خواندن عجین است و روح ملت 
آلمان هم با کار و صنعت. ما البته عاشق 
حافظ  ایم که فرمود: دولت آن است 
که بی خون دل آید به کنار و هر چند 
شاعر بلند مرتبه دیگر گفته نابرده رنج 
گنج میسر نمی شود اتفاقا در پی گنج 
بی رنج ایم. بنا بر این وقتی خودش می آید 
چه نیاز برای کسب آن که در کتاب ها باید 

جست؟!
2. سانسور؛ کدام یک از ما حاضر است 
کیکی را بخرد که شاگرد قنادی انگشت 
مبارک را جلوی چشم ما در خامه آن 
فرومی کند؟ کار دستگاه سانسور که نام 
پرطمطراق دیگری برای خود انتخاب 
کرده در واقع همین است. این که دست 
کند در خامه کیکی که نویسنده با هزار 
رنج آماده کرده به نام کتاب!  اسم این کار 
را هم گذاشته اند مراقبت از بهداشت روانی 
و فکری مردم با این توجیه که چطور بر 
خوراک جسم نظارت می شود بر خوراک 
روح هم باید نظارت کنیم. در حالی که 
مردم به ماموران بهداشت اعتماد دارند و 
مثلا وقتی بگویند فلان محصول سوسیس 
و کالباس مرغوب و مورد تایید نیست 
امکان ندارد آن کارخانه بتواند محصول 
خود را بفروشد و خود مردم آن را پس می  
زنند.چون اولا گزارش کارشناسان دانشگاه 
علوم پزشکی را قبول دارند ثانیا به زیان 
سلامت جسم خود می دانند. ضمن این 
که مدعای آن دانشگاه در آزمایشگاه قابل 
اثبات یا رد است وسلیقه نیست و ربطی 
به این دولت و آن دولت و ایران و جهان 
ندارد و استانداردها تعریف شده اند. درباره 
کتاب اما برای دستگاه سانسور اعتباری 

قایل نیستند و اتفاقا به عکس طالب آن 
کتاب می شوند چون احساس می کنند 
سانسورچی مثل شاگرد قناد دست خود 
را درون کیک می کند. نهایت این است که 
قسم و آیه می خورند دست مان آلوده نبود!

 به همین خاطر از کتاب های خارج از 
دستگاه سانسور استقبال می شود. شاید 
اگر این آمار را لحاظ کنند بر زمان مطالعه 
افزوده شود. یعنی وقتی که صرف مطالعه 
کتبی می شود که مجوز آن در داخل صادر 

نشده است.
3. مزیت؛ یگانه دلیل کتاب خوانی افراد 
کسب آگاهی بدون جلب منفعت نیست. 
گاه طی مدارج ترقی است. مهم ترین راه 
و راز ارتقا در جمعیت شیر و خورشید 
سرخ پیش از انقلاب کتاب خوانی بود. 
چون دکتر خطیبی اهل و علاقه مند و 
دکتر ادبیات بود و چنانچه درمی یافت 
کارمندی اهل کتاب است او را ارتقا می داد 
و معتقد بود آدم کتاب خوان اهل دزدی و 
سوء استفاده نیست و قابل اعتماد است و 
در شیر و خورشید سرخ - یا هلال احمر 
کنونی - در عمل مسابقه کتاب خوانی رایج 
بود تا خود را به دکتر خطیبی ارایه کنند. 
 وقتی رییس یک اداره اهل کتاب نباشد 
و تظاهر را کافی بداند همین روحیه به 
زیردستان هم تسری پیدا می کند. سال 
۹۶ در سفر به سئول جایی افرادی را در 

حال کتاب خوانی دیدم که در نگاه اول 
آدم هایی اهل مطالعه به نظر نمی رسیدند. 
راه نمای ما گفت فکر نکنید رمان یا فلسفه 
یا شعر می خوانند. بیشتر شرکت ها در 
پایان سال برخی از کارمندان خود را 
کم می کنند و افراد می کوشند با افزایش 
آگاهی در ردیف حذف شده ها نباشند و 
در برابر پرسش ها کم نیاورند. مثلا آن که 
داشت کتابی می خواند یک آشپز بود و 
می خواست با غذاهای فرانسوی هم آشنا 
شود تا نسبت به همکار خود که اهل 

خواندن نبود مزیت داشته باشد.
4. فرهنگ شفاهی؛ دلیل دیگر غلبه 
فرهنگ شفاهی بر کتبی است. دوست 
داریم یکی برای ما قصه تعریف کند و 
خودمان نمی خواهیم تجربه مستقیم 
داشته باشیم. حتی استاد دانشگاه دانشجو 
را از ابراز نظر خود برحذر می دارد و دوست 
دارد نظر او را طوطی وار تکرار کند تا نمره 
بیاورد. کتاب با فرهنگ مکتوب نسبت 

دارد.
5. خود شیفتگی فرهنگی؛ این حس که 
همه چیز دانیم ما را از دانستن بیشتر 
برحذر می دارد. هنر نزد ایرانیان است و 
بس و نسبت دادن هر اتفاقی به کاینات 
کثیری از ما را از کشف حقیقت و طبعا 
لذت آن بازداشته است. کتاب برای کشف 
حقیقت هم هست و حقیقت آزادی آور 

است اما آزادی مسوولیت هم می آورد و 
به تعبیر اریک فروم خیلی ها نمی خواهند 
آزاد باشند چون نمی خواهند مسؤول 
باشند و از این رو سراغ کشف حقیقت 
هم نمی روند و وقتی چنین دغدغه ای 

در میان نباشد چه نیاز به کتاب؟
۶. ایدیولوژی همان فرهنگ نیست؛ نزد 
کارگزاران فرهنگی ایدیولوژی همان 
فرهنگ است. وقتی می گویند برای فلان 
قضیه باید کار فرهنگی کنیم یعنی باید 
کار ایدیولوژیک کنیم. به همین خاطر 
انتظار دارند کتاب ایدیولوژیک باشد و با 
نویسندگانی که به فرهنگ بما هو فرهنگ 

می پردازند مشکل دارند.
۷. آموزش و پرورش؛ سیستم فرسوده 
آموزش و پرورش دنبال تربیت نسلی است 
بر سه قاعده: اطاعت،  نظم و تقلید.حال آن 
که کتاب و کتاب خوانی هر سه را به چالش 
می گیرد. )کاش یکی از آقای مراد صحرایی 
وزیر فعلی بپرسد آخرین کتابی که خوانده 

چه بوده؟(
۸. مترجمان بد؛ هر قدر مترجم خوب و 
نام های ماندگاری چون محمد قاضی و 
نجف دریابندری چند نسل را کتاب خوان 
کردند مترجمان بد که خیال می کنند 
لیسانس زبان انگلیسی از فلان شعبه 
دانشگاه آزاد برای ترجمه کافی است به 
کتاب و نشر لطمه وارد کرده اند. اگر ناشران 
ملزم به استفاده از ویراستار باشند و نام 
ویراستار هم روی جلد بیاید بخش مهمی 
از مشکل حل می شود. چرا که ویراستار 
زیر بار ترجمه بد نمی رود. هر چند ترجمه 

بد با ویراستاری هم درست نمی شود.
۹. صدا و سیما؛  از نقش رسانه رسمی هم 
نباید غافل شد. اگر بخشی از زمان پخش 

آگهی را به کتاب اختصاص می دادند مردم 
بیشتر آشنا می شدند و اینترنتی سفارش 
می دادند. این کار را البته با کتب مورد 
نظر خود انجام می دهند. منظور کتاب 
فارغ از نگاه های ایدیولوژیک و تبلیغاتی 
است. برنامه »کتاب باز« بهترین برنامه صدا 
و سیما درباره کتاب و کتاب خوانی بود و 
چون هیچ برنامه موفقی در دوره فعلی 

نباید ادامه یابد تعطیل شد.  
 مدیران کوچک که جهان را از دریچه 
و چشمی تنگ خود می بینند نمی توانند 
امثال سروش صحت را تحمل کنند که 
مردم را به تماشای جهان از پنجره های باز 
و نه چشمی های تنگ دعوت می کنند. 
)یکی از جرم های عادل فردوسی پور 
نیز غیر از این که خم نمی شد و کرنش 
نمی کرد شاید این بود که کتاب هم 

ترجمه می کرد!(
۱0. یخچال خالی؛ درست است که هنوز 
قیمت کتاب به شدت دیگر کالا صعودی 
بالا نرفته ) اگر چه چند برابر شده( ولی 
سرپرست خانواده وقتی می تواند کتاب به 
خانه ببرد که در یخچال گوشت و مرغ 
باشد. یا کرایه خانه را پرداخته باشد. تصور 
کنید در خانه گوشت نیست و زن خانه 
نمی داند شام چه درست کند آن وقت 
مرد دو جلد کتاب خریده باشد 500 
هزار تومان! زن نخواهد گفت چرا با این 
پول یک کیلو گوشت نخریدی و کتاب 
ها را بدهم بچه ها بخورند؟! یا بدهکار 
صاحب خانه باشد و موجر او را با چند جلد 
کتاب در راه پله ببیند.  تورم مردم را به 
تکاپوی تامین نیازهای اولیه و عادت به این 
شیوه محکوم می کند. تا تورم هست سخن 

گفتن از کتاب و فرهنگ خریدار ندارد. 

به مناسبت نام یک برگ از تقویم؛

چرا کتاب نمی خوانیم



6
پنج شنبه 25 آبان 1402/  سال هفتم /  شماره 1631
Vol.3.No.1631 / N0vember 16.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

ان
راس

خ

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۱00۱۷05 مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای شهاب لقائی نسبت به سه دانگ 
مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۱۶۸0 مترمربع 
قسمتی از پلاک  شماره  فرعی از ۱۸2  اصلی واقع در بخش ۹ مشهد 
خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱402/۸/25 م.الف50۹0
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۱00۱۷03 مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای ابراهیم حسینی قاسم صباغی به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 524۱/4 
مترمربع قسمتی از  پلاک شماره  فرعی از ۱۸2  اصلی واقع بخش ۹ مشهد 

خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱402/۸/25 م.الف50۸4
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱402۶030۶00۹000۹۷2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
ابوطالب زحمت کش فرزند  غلام حسین به شماره شناسنامه ۱053 صادره 
از  چناران  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۷۹30 
متر مربع قسمتی از پلاک  3۹2 فرعی از ۸2  اصلی واقع در اراضی موچنان  
خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قربانعلی 
سعادتی و معصومه سعادتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۱0۸
 حجت بصیرت -  رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱402۶030۶0200002۷3  مورخ 
۱402/۷/۱۹هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد جمهوری به شناسنامه شماره ۱۹5 کد ملی 5۶2۹۹۸4۶40  صادره 
بجستان فرزند حسین درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱50 
مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 20۹ فرعی از دو اصلی  واقع در بخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان ฀ خیابان دوازده 
فروردین ۱۱ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت صدر الدین سجادی 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در 
شهرهاودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف۱۹۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

جشنواره »ابوذر« فرصتی برای دیده 
شدن آثار خبرنگاران

رئیس سازمان بسیج رسانه 
گفت:  رضوی  خراسان 
جشنواره ابوذر فرصتی برای 
دیده شدن آثار خبرنگاران 
و قدردانی از تلاش و نگاه 

خاص اهالی رسانه است.
مهدی شاد با حضور 

در ایسنا اظهار کرد: در بخش رسانه مفتخر هستیم که برای 
آرمان این کشور تلاش می کنیم، شغل خبرنگاری شغلی سخت 
و با حواشی بسیار بوده که لازمه  آن عشق، محبت، آرمان و 
اثربخشی در جامعه است. رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان 
رضوی در خصوص جشنواره رسانه ای »ابوذر« بیان کرد: این 
جشنواره، فرصتی برای دیده  شدن نگاه تمام خبرنگاران است، 
لذا دیدگاه های خبرنگاران به عنوان الیت جامعه، بازتاب نگاه آن 
جامعه است و در تاریخ کشور ما این سطح از تضارب نگاه 
بی بدیل بوده است، لذا امروزه دیدگاه های مختلف تریبون دارند 
و این امر باعث به وجود آمدن تنوع نگاه ها در سطح جامعه 
می شود.راسان رضوی ادامه داد: سال گذشته در چنین روزهایی 
مشاهده می کردیم که نخست وزیر بلژیک به خاطر فوت یک 
دختر ایرانی در مجلس موهای خود را قیچی می کند و فریاد 
آزادی سر می دهد، اما امروزه همین فرد در برابر کشتار 4000 
زن فلسطینی سکوت کرده است و چیزی نمی گوید، در همان 
بلژیک شما آزاد هستید که در خصوص مهسا امینی هر دروغی 
را واقعی جلوه دهید، اما همان ساختار در مقابل قتل عام 4000 

زن فلسطینی محکوم به سکوت است.
شاد افزود: جشنواره ابوذر فرصتی برای دیده شدن آثار خبرنگاران 
و قدردانی از تلاش و نگاه خاص اهالی رسانه است، همچنین در 
این جشنواره فقط به قالب و نوع خبرها توجه نمی شود، بلکه این 
داوری براساس مفهوم و محتوای یک خبر صورت می گیرد و 

اسامی هیئت داوران در روزهای متوالی اعلام می شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

خراسان رضوی رتبه دوم بازآفرینی شهری کشور را دارد
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:استان 
خراسان رضوی با صدور بیش از  23هزار 
پروانه بازسازی بافت فرسوده، رتبه دوم 
کشور را پس از تهران در این زمینه به خود 

اختصاص داده است.
به گزارش صبح امروز محمد آیینی در 
دهمین کنفرانس ملی و سومین کنفرانس 
بین المللی برنامه ریزی و مدیریت شهری 
در مشهد افزود: بازآفرینی،  توانایی ایجاد 
یک ظرفیت بسیار زیاد برای تولید مسکن 
در کشور را فراهم می کند تا شعار ایجاد 
یک میلیون مسکن در سال برای کشور 

ایجاد شود.
وی با اشاره به این که نزدیک به 55 درصد 
برنامه بازآفرینی در نهضت ملی مسکن 
تحقق یافته است ادامه داد: بهترین شرایط 
حمایت از نوسازی بافت فرسوده و حاشیه 
نشینی در دولت سیزدهم فراهم شد به 
گونه ای که در این مدت، بیش از ۱۶۱ 
هزار واحد در کشور پروانه نوسازی مسکن 
خود را در محدوده  بافت های فرسوده 
کسب کردند و از این میان نیز بیش از 
5۱ هزار واحد به بهره برداری رسیده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در دولت 
سیزدهم موضوع حفظ جان انسان ها در 
حوزه مسکن نسبت به دولت های گذشته 
در نظر گرفته شد و با این رویکرد نسبت 
به موضوع مسکن برنامه ریزی صورت 
گرفته است تا اگرزلزله ای رخ داد خانه های 
ناپایداری با کوچکترین لرزه، بر سر مردم 

آوار نشود.
آیینی افزود: بر اساس آمار سال ۱3۹5 
نزدیک به 2 میلیون و ۷00 هزار بنای 
ناپایدار در حدود ۱۶۷ هزار هکتار زمین 
کشور وجود دارد که بیش از ۱0 میلیون 
نفر در آن ساکن هستند و بر اساس رویکرد 
حفظ جان مردم نیاز به شتابدهی در بخش 

نوسازی مسکن وجود داشت.
وی اضافه کرد: پس از راهبرد شتاب دهی 

به نوسازی مسکن توجه به سندهای 
ملی بازآفرینی شهری و ساماندهی و 
توانمندسازی سکونتگاه های شهری صورت 
گرفت این رویکرد موجب شد تا برنامه 
ریزی برای ارائه خدمات در سرانه های 
انتظامی،  بهداشتی، درمانی،  آموزشی، 
ورزشی و معابر شهری در حد متوسط 
سرانه محلات برخوردار شهر صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت ملی بازآفرینی ایران 
گفت:با در نظر گرفتن بسته های تشویقی 
برای نوسازی مسکن، به طور میانگین ۸5 
درصد تخفیف برای صدور پروانه در نظر 
گرفته شده است و این در حالی است 
که تسهیلات ارزان برای بافت فرسوده 
در قالب پنج نوع تسهیلات بافت فرسوده 

فراهم شده است.
آیینی افزود: براساس بسته های تشویقی، 
شهرداری ها متناسب با شرایط شهر خود 
بسته تشویقی در نظر می گیرند و امید 
است استان خراسان رضوی هم به زودی 
در صدور پروانه ها اقدام مناسب را در نظر 

بگیرد.

او اضافه کرد: همچنین در محلاتی که 
تراکم بالا و نفوذ ناپذیر وجود دارد، صاحبان 
املاک فرسوده می توانند واحدهای خود را 
با مسکن های نوساز با 40 درصد تخفیف 
تعویض کنند که در این خصوص نیز 

استان خراسان رضوی پیشتاز است.
تسهیلگری به نفع مردم

معاون امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی نیز در این کنفرانس گفت:2 روش 
تجربه شده برای ساخت مسکن وجود دارد 
در روش اول به نیابت از مردم، ساخت 
مسکن توسط مجموعه های انبوه ساز 
صورت می گرفت که مسکن مهر از 

شاخص ترین این طرح ها بود.
جواد خدایی افزود: روش دیگر نیز ایجاد 
کردن شرایط حضور مردم برای ساخت 
مسکن است و بر این اساس نقش دولت 
باید از تصدیگری به تسهیلگری تغییر کند 
که نتیجه این رویکرد ساخت بیش از هزار 
واحد مسکونی در چندماه اخیر توسط 

مردم بوده است.
کلانشهر مشهد بیش از چهار هکتار بافت 

تاریخی و فرسوده دارد
شهردار مشهد نیز در این کنفرانس 
گفت:مشهد بیش از 2 هکتار بافت فرسوده 
و همچنین بیش از 2 هکتار بافت تاریخی 
دارد که حدود 30 درصد جمعیت مشهد 
و در حدود یک میلیون و 200 هزار نفر 
در این محلات ساکن هستند که با 
برنامه ریزی صحیح می توان محدوده های 
تاریخی و بافت های فرسوده شهری را 
حفظ کرد و مشکلات موجود را کاهش داد 
و این در حالی است که به غیر از زائران 
شاهد حضور اتباع کشورهای مختلف نیز 

در این شهر هستیم.
محمدرضا قلندر شریف افزود: محوریت 
شهر مشهد باید مضجع شریف رضوی 
باشد ولی اکنون توسعه شهر به گونه ای 
است که شهر به سمت غرب رشد کرده 

است.
سومین کنفرانس بین المللی و دهمین 
کنفرانس ملی برنامه ریزی و مدیریت 
شهری کشور فردا 25 آبان ماه به کار خود 

پایان می دهد.

خبر
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تغییرات » هویت جنسیتی « در کدام کتاب ها اعمال می شود؟
بر اساس اظهارات، تغییرات متناسب 
با هویت جنسیتی دانش آموزان در 
همه کتاب های درسی و همه مضامین 
درسی اعمال نمی شود و اساسا توجه 
به تفاوت های فردی دانش آموزان و 
هویت جنسیتی آن ها در کتب درسی 
به معنای تولید کتاب جدید برای هر 

جنسیت نیست.
 سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
که ۱2 سال قبل در هشت فصل به 
تصویب رسیده، آموزش و پرورش را 
مامور به فراهم کردن زمینه دست یابی 
دانش آموزان به مراتبی از حیات طیبه 
در ابعاد فردی، خانوادگی، اجتماعی و 
جهانی در سنین لازم التعلیم یعنی 
چهار دوره تحصیلی سه ساله شامل 
۱2 پایه تحصیلی به صورت نظام مند، 

همگانی، عادلانه و الزامی کرده است.
فصل هفتم این سند تحت عنوان 
»اهداف عملیاتی و راهکارها« به 
بیان راهکار هایی برای پرورش و 
تربیت دانش آموزان ذیل اهداف 
این سند می پردازد. راهکار ۱.۱ این 
فصل از سند تحول بنیادین، آموزش 
و پرورش را مکلف کرده است تا با 
تاکید بر پنج محور به طراحی، تدوین 
و اجرای برنامه درسی ملی بر اساس 
اسناد سند تحول راهبردی و بازتولید 
برنامه های درسی موجود بپردازد که 
»توجه بیشتر به تفاوت های فردی به 
ویژه هویت جنسیتی دانش آموزان و 
تفاوت های شهری و روستایی« یکی از 

این پنج محور است.
اخیرا وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد 
که طبق آنچه سند تحول بنیادین 
تکلیف کرده است، باید کتب درسی 
را متناسب با جنسیت دختران و 
پسران متفاوت و باید فرهنگ حیا را 

در سراسر جامعه نهادینه کنیم.
بازتاب این سخن منجر به ایجاد 
ابهاماتی شد؛ از جمله اینکه »مگر 

آموزش علومی نظیر ریاضی و 
زیست شناسی به زنان یا مردان 
متفاوت از جنس دیگر است که باید 
این آموزش ها را دوگانه و »زنانه« و 

»مردانه« کرد؟.
اما رضامراد صحرایی در پاسخ به 
این ابهامات اینگونه توضیح داد که 
»در سند تحول بنیادین از آموزش و 
پرورش خواسته شده است هم مدارس 
وهم کتب درسی متناسب با جنسیت 
و نیاز دختران و پسران ایجاد و تدوین 
شود. این امری تعلیمی و تربیتی و 
علمی است. امری تربیتی است و 
ربطی به نگرش و مسائل از این دست 
ندارد. بالاخره نیاز های اجتماعی دختر 
و پسر با هم فرق دارد. نیاز مدارس 
ما زمانی که دخترانه یا پسرانه باشد 
با هم فرق دارد. حتی در مواردی 
بحث های مربوط به دختران و پسران 
در کتاب های دینی و تربیتی ما فرق 

دارد.«
وی همچنین در واکنش به بازتاب 
سخنانش گفت »برخی عادت دارند 
غلط شماری می کنند و این یک 
عادت است و یا سعی آن ها این است 
برخی از مسائلی که آرزو های خودشان 
است را به نظام تعلیم و تربیت تسری 
دهند. نظام تعلیم و تربیت ما بر مبنای 
اصول و مبانی تعلیم و تربیت اسلامی 
اداره می شود و به طور طبیعی به این 
مسائل نیز در آن چارچوب و تعلیم و 

تربیت اسلامی نگاه می کند.«
از سوی دیگر بر اساس اظهارات 
سخنگوی آموزش و پرورش این 
تغییرات بیشتر ناظر به کتب خاص 
از جمله دینی و احکام و برخی 
شهروندی  و  اجتماعی  مهارت های 
است و سازمان پژوهش نیز کارش را 

در این زمینه آغاز کرده است.
نهایتا نیز صحرایی با گلایه از برخی 
رسانه ها اظهار کرد »هرکاری می کنیم 

کسانی هستند که تفسیری برای خود 
بسازند، من راهکار سند تحول را بیان 
کردم که برنامه درسی و نظامات ما 
متناسب دختران و پسران باید بهینه 
شود، اما تیتر زدند »تفکیک جنستی 
در آموزش و پرورش« و یک صفحه 
از روزنامه که برای بیت المال است را 

حرام کردند.«
در همین راستا رئیس سازمان پژوهش 
و برنامه ریزی درسی، اعلام کرد که این 
تغییرات شامل همه کتاب های درسی 
و همه مضامین درسی نمی شود بلکه 
به مباحثی نظیر احکام شرعی دختران 
و پسران، توزیع متوازن رنگ ها و 
تصاویر به گونه ای که تصاویر کتب 
درسی فقط پسرانه نباشد و معرفی 
شخصیت های بزرگ زنان در کتب 

درسی معطوف می شود.
تغییرات متناسب با هویت جنسیتی در همه 

کتاب ها و همه مضامین اعمال نمی شود
علی لطیفی، رئیس سازمان پژوهش 
و برنامه ریزی درسی با اشاره به 
راهکار ۱.۱ سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش، اظهار کرد: توجه 
به تفاوت های فردی دانش آموزان از 
جمله هویت جنسیتی یکی از این 
ویژگی هایی است که این سند برای 
برنامه درسی جدید برشمرده است، 

اما این امر در همه کتب ها و همه 
مضامین اعمال نمی شود. راهکار ۱.۱ 
خیلی طبیعی، عادی، کاملا حرفه ای 
و ناظر به مساله علمی و تربیتی است، 
اما در فضای رسانه ای وقتی سوءگیرانه 
این امر برجسته می شود باعث ایجاد 

سوءتفاهم می شود.
لطیفی ادامه داد: این امر یکی از 
چندین ملاحظه ای است که ما مکلف 
به اجرای آن در بازنگری برنامه درسی 
شده ایم و چیز جدیدی هم نیست. در 
دوره های مختلف با تنوع مختلفی به 
این امر پرداخته می شده است و ما 
الان می خوهیم آگاهانه تر به این امر 

بپردازیم.
کتاب جدید تولید نمی شود

وی تاکید کرد: ثانیا اصلا این امر به 
این معنا نیست که قرار است کتاب 
جدید تولید شود. ما اصطلاح »برنامه 
درسی حساس به جنسیت« را در 
ادبیات برنامه درسی داریم. به این معنا 
که ملاحظات و اقتضائات و اصل تنوع 
و تفاوت در برنامه درسی دیده شود 
مولفی که مرد است تصور نکند، چون 
مرد است همه خوانندگان این کتب 
هم پسر هستند. در واقع به ما تکلیف 
شده است که برنامه درسی به هویت 
جنسیتی مخاطب توجه کند و این 

اصلا به معنای تفکیک جنسیتی در 
کتب درسی نیست.

برقراری تعادل و توازن در محتوای کتب 
درسی تا دختران و پسران محتوای مناسب 

خود را ببینند
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
درسی توضیح داد: این امر به این 
معناست که تعادل و توازن خوبی 
در محتوا ها برقرار شود تا هم دختر 
و هم پسران محتوای مناسب خود را 
ببینند و حس کند کتاب برای خود 
او است. این به این معنا نیست که 
لزوما تفکیک جنسیتی رخ می دهد. 
این یکی از هفت الی ۱0 ملاحظه ای 
است که در برنامه ریزی درسی مدنظر 
ما است. اینگونه نیست که تصور کنید 
در حال حاضر ما برای این تغییرات کار 
خاص و ویژه ای انجام دهیم، نه اینگونه 
نیست بلکه این یکی از ملاحظاتی 
است که برنامه درسی به ما تکلیف 
شده است. این یک مساله علمی و 

تربیتی است.
تدوین برنامه درسی حساس به جنسیت

لطیفی افزود: اصلا اگر ادبیات »برنامه 
درسی حساس به جنسیت« را 
جستجو کنید، خواهید دید که برای 
این امر مقاله نوشته شده است. اینکه 
ما برنامه درسی را ناظر به این امر در 
نظر بگیریم یک سیاست کلی سازمان 

پژوهش است.
وی درباره اینکه به صورت بارز به ازای 
این تغییرات چه اتفاقی در محتوای 
کتب درسی رخ می دهد؟، تصریح 
کرد: برای مثال ما در کتب دینی 
خود احکام دینی را آموزش می دهیم. 

مثلا، چون سن تکلیف دختران زودتر 
از پسران است باید محتوایی را برای 
آن ها در کتب درسی شان نظر گرفته 
باشیم. بخشی از این امر به آموزش های 

احکام باز می گردد.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
درسی در پاسخ به اینکه، اما تفاوتی در 
آموزش مباحث علمی نظیر ریاضی به 
دختران و پسران وجود ندارد، تاکید 
کرد: بله، چه کسی گفته است این 
تغییرات ناظر به علم است؟ مگر قرار 
است این تغییرات اینگونه رخ دهد؟. 
برای مثال در کتابی نظیر ریاضی برای 
ما مهم آن است که دانش آموز دختر 
هم وقتی کتاب را می بیند احساس 
کند کتاب ریاضی برای خود او است. 
اینگونه نباشد که همه تصاویر کتاب 
ریاضی پسرانه باشد. این موضوع واقعا 
برای ما مهم است؛ بنابراین یکی از 
ابعاد توجه به هویت جنسیتی دختران 
توزیع متوازن رنگ ها و تصاویر و 
تصویرپردازی ها است که برای هر دو 
جنس، هم دختر و هم پسر شوق 

آفرین باشد.
لطیفی ادامه داد: یا اینکه برایمان مهم 
است اگر در کتب درسی به معرفی 
شخصیت ها می پردازیم، شخصیت های 
زنان را هم معرفی کنیم تا دختران هم 
احساس کنند در این فضا می توانند 
تلاش کنند. این اقدامات ناظر به توجه 
به هویت جنسیتی دختران است. 
این اقدام در حال حاضر شروع نشده 
است، از قبل شروع شده و یکی از 
رویکرد های کلی برنامه ها در این چند 

ساله بوده است.

511/1 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱402۶030۶0۱20۱0۹4۷ 
کلاسه ۹44-۱402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مخدومی  به شناسنامه شماره  
0۸۹000۹۱20 کد ملی 0۸۹000۹۱20  فرزند غلامرضا در شش دانگ یک باب 
انباری ) کاربری زراعی (  به مساحت ۷۸۱/۱۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی 5230  فرعی 
از 302۶  اصلی واقع در  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای قاسم سالاری خیابانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۶۸3
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶0۱20۱۱025  کلاسه 3۹0-۱402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس پاک مهر   
به شناسنامه شماره  300۱  کد ملی  0۹0۱3535۹0  فرزند فریدون  در شش 
دانگ یک قطعه محوطه به مساحت  2۷32/4۱  متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۷۹۹  
فرعی از  ۱۹  اصلی واقع در  بخش سه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای ورثه رمضان چهارپایی ) اقایان و خانم ها محمد حسین و علی اکبر 
و بهروز و محمد و علی شهرت همگی پاکمهر (  محرز گردیده است .لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۶۸4  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶030۶3۶50004۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  هادی رضائی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۶5000۱۶300 صادره از در یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان 
به مساحت 3000 مترمربع پلاک ۱5۷ اصلی واقع در اراضی  معدآباد بخش سه 
تربت حیدریه حوزه ثبت رشتخوار از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

۱402۶030۶3۶50004۹0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 22 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱2040.۹3 متر مربع پلاک ۱5۷ اصلی واقع در اراضی معد آباد بخش 
به تربت حیدریه حوزه ثبت رشتخوار خریداری از مالک رسمی خانم زبیده فلاحی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 
جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶23۷000۱۸5 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان رحمیدادفر فرزند 
رحیم به شماره شناسنامه ۱ صادره از  صالح  آباد در ده سیر مشاع از 4۸0 سیر 
در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 24۸552۶ متر مربع پلاک 
2 فرعی از ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱5 مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک 
رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷4- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظهوریان فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱44۷۸/43 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 
زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف202
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷5- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظهوریان فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت25۷42/4۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه 
واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۱۹۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷۶- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶2۹۶/03متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف200
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷3- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظهوریان فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱24۷۷/3۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف203
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷2- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظهوریان فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34۶45/۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 
4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف205
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱402۶030۶2۷۷00۱4۷۱- ۱402/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظهوریان فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۱۶42 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۹453/۹0 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی بخش 4 
زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف204
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره ۱402۶030۶2۷۱00۱۷0۱ 
مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای 
شهاب لقائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 524۱/4 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  فرعی از ۱۸2  اصلی واقع در 
بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 

در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف50۹4
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره ۱402۶030۶2۷۱00۱۷05 
مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای 
شهاب لقائی نسبت به سه دانگ مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۱۱۶۸0 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره  فرعی از ۱۸2  اصلی واقع در 
بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۸/۱0. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف50۹0
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹0/۹/20 و برابر رای شماره ۱402۶030۶2۷۱00۱۷03 
مورخه ۱402/5/23 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای 
ابراهیم حسینی قاسم صباغی به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 524۱/4 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره  فرعی از ۱۸2  اصلی 
واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/۱0. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۸/25 م.الف50۸4
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱402۶030۶00۹000۹۷2 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای ابوطالب زحمت کش فرزند  غلام حسین به شماره شناسنامه ۱053 
صادره از  چناران  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۷۹30 متر 
مربع قسمتی از پلاک  3۹2 فرعی از ۸2  اصلی واقع در اراضی موچنان  خراسان رضوی 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قربانعلی سعادتی و معصومه سعادتی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/۸/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۹/۱۱ م.الف۱0۸
 حجت بصیرت - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


